
 

Základní škola KUNRATICE 
Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
Fakultní škola, Univerzity Karlovy v Praze, Přírodovědecké fakulty 

Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Tel.: 261097211 - 2, e-mail: skola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                                                              MČ Praha Kunratice 

 

 

 Uvolňovací list žáka ze školní družiny 
 

Jméno dítěte………………………………………………………… Třída…………………. 

Datum odchodu………………………………… Čas odchodu………………………………… 

Důvod odchodu: zapomenutí čipu/jiné……………………….  Dítě odchází samo/v doprovodu 

Jméno, příjmení ………………………………………………… vztah k dítěti ………………… 

(Slouží k uvolnění žáka ze ŠD v odlišný čas nebo jinou osobou, než je uvedeno rodiči v přihlášce do ŠD  

nebo v případě zapomenutí čipu.  

Z důvodů zvýšené bezpečnosti propustí vychovatelé žáka při změně odchodu pouze po odevzdání tohoto 

formuláře vyplněného rodiči.) 

Jsem si vědom všech právních důsledků, které z tohoto mého rozhodnutí vyplývají. 

 

    ……………………………..     ………………………………….. 

                    datum            podpis vyzvedávající osoby 

 

Základní škola KUNRATICE 
Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
Fakultní škola, Univerzity Karlovy v Praze, Přírodovědecké fakulty 

Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
Tel.: 261097211 - 2, e-mail: skola@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                                                              MČ Praha Kunratice 

 

Uvolňovací list žáka ze školní družiny 
 

Jméno dítěte………………………………………………………… Třída…………………. 

Datum odchodu………………………………… Čas odchodu………………………………… 

Důvod odchodu: zapomenutí čipu/jiné……………………….  Dítě odchází samo/v doprovodu 

Jméno, příjmení ………………………………………………… vztah k dítěti ………………… 

(Slouží k uvolnění žáka ze ŠD v odlišný čas nebo jinou osobou, než je uvedeno rodiči v přihlášce do ŠD  

nebo v případě zapomenutí čipu. 

Z důvodů zvýšené bezpečnosti propustí vychovatelé žáka při změně odchodu pouze po odevzdání tohoto 

formuláře vyplněného rodiči.) 

Jsem si vědom všech právních důsledků, které z tohoto mého rozhodnutí vyplývají. 

 

    ……………………………..     ………………………………….. 

                    datum            podpis vyzvedávající osoby 


